
Ішкі нарықта сұйытылған мұнай газын көтерме саудада өткізудің шекті бағасын бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 31 наурыздағы № 288 қаулысы
      «Газ және газбен жабдықтау туралы» 2012 жылғы 9 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының Заңы 5-бабының  сәйкес Қазақстан 6) тармақшасына
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. Қазақстан Республикасының ішкі нарығында сұйытылған мұнай газын көтерме 
саудада өткізудің 2014 жылғы 30 маусым кезеңіне арналған шекті бағасы қосылған құн 
салығын есепке алмай, тоннасына 33 653,63 теңге (отыз үш мың алты жүз елу үш теңге 
а л п ы с  ү ш  т и ы н )  м ө л ш е р і н д е  б е к і т і л с і н .
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                              С.Ахметов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


